大社福施発第 556 号

令和 5 年 11 月 28 日

調査研究委員 各位

社会福祉法人  大阪府社会福祉協議会

保 育 部 会 調 査 研 究 委 員 会

委 員 長  門 谷  一 希

＜ 公 印 略 ＞

令和 5 年 12 月度 調査研究委員会（本会）ならびに忘年会の開催について

本会の運営につきまして、日頃より格別のご協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記調査研究委員会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせ

のうえ、出欠のご返事を回答フォームより、12 月 4 日（月）午後 5 時までに賜

りますようよろしくお願いいたします。

記

【調査研究委員会 本会】

1. 日  時   令和 5 年 12 月 12 日（火）15：00～17：00

2. 場  所   大阪府社会福祉会館 5階 503会議室

3. 議  題   ①中央情勢について

       ②小委員会について

       ③各市町村からの報告

④その他

       ⑤日本保育協会大阪支部青年部からの報告

【調査研究委員会 忘年会】

1. 日  時   令和 5 年 12 月 12 日（火）18：00～

2. 場  所   がんこ 難波本店（大阪市中央区難波 3-1-15）
      【会場 HP】https://www.gankofood.co.jp/shop/detail/wa-namba

3. 会  費   お一人につき 10,000円（※当日現金にてお預かりさせていただきます）

事務局  大阪府社会福祉協議会 施設福祉部 （担当：箕谷・西岡）

     TEL 06-6762-9001 FAX 06-6768-2426

https://aff60c26.form.kintoneapp.com/public/63b081d1018716a278ed393a235b2d0667322aa005a308f83a0439b6d69a2a94
https://www.gankofood.co.jp/shop/detail/wa-namba